
 

Marketing & Communicatie

Account Director

Het stellen van doelen in het partnership
Evalueren van het partnership
New business
Contractuele afspraken (tijdsduur en tarief)

Onze Account Director is eindverantwoordelijk voor de
samenwerking tussen Facility en onze opdrachtgevers op
tactisch/strategisch niveau.

Neem contact op over:

Stephanie Zijlstra
Stephanie.Zijlstra@facility.nl
06-15523219

Fieldmanagers

Planning
Planning
Ziekmeldingen
Nieuwe uitvragen
Back-up - hospitality
Support - facilitair

De afdeling planning is het aanspreekpunt voor:

Contract & Finance
Facturatie
Algemene voorwaarden
Inhoud overeenkomst
Verlengingen
Controle ureninzet
Support Dyflexis

De Manager Contract & Finance is het aanspreekpunt voor: 
Eric Battistutta
Eric.Battistutta@facility.nl
06-13480036

HR

Verklaring omtrent gedrag
BHV 
Vertrouwelijke gesprekken

Neem contact op met onze afdeling HR over:

Recruitment

Vacature ophalen
Details vacatures
Bespreken kandidaten
Sollicitatiegesprekken

Onze recruiters zijn experts in het vinden van de juiste mensen
voor iedere klus.
Neem contact met ze op over:

Ruben Westerhuis
Ruben.Westerhuis@facility.nl
06-43241064

033 455 1839 - Facility Service B.V.
Netwerklaan 321 - 3821 AC Amersfoort

Sabrina Winkels
Sabrina.winkels@facility.nl
0611694255 

Nadia de Jong
Nadia.de.jong@facility.nl
06-43241074

Joost Fluitsma
joost.fluitsma@facility.nl
06-28321750

Kyra Scheggetmann
Kyra.Scheggetmann@facility.nl
06-26634662

Onze marketing afdeling is verantwoordelijk voor alle
uitingen van Facility via verschillende kanalen. 

Marinza Verschuren
Marinza.verschuren@facility.nl
0628321753

Nadia de Jong
Nadia.de.jong@facility.nl
06-43241074

Operationeel beheer dienstverlening
Functioneren medewerker
Loopbaangesprekken
Beoordelingsgesprekken
Evalueren dienstverlening

Onze fieldmanagers zijn het aanspreekpunt voor
onze medewerkers, ze zijn als leidingsgevende de
schakel tussen de medewerker en de opdrachtgever.
Daarnaast zijn ze ook het eerste aanspreekpunt voor
onze opdrachtgevers voor alle operationele zaken.

Neem contact met ze op over:

https://www.facility.nl/
https://www.google.nl/maps/place/Facility+Service+B.V./@52.1739552,5.4053203,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c646f44e893397:0x95f6974b305811e3!8m2!3d52.1739552!4d5.407509
https://www.google.nl/maps/place/Computerweg+11,+3821+AA+Amersfoort/@52.1739552,5.4053203,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c646f32a5e5c77:0xa456327a6b24309e!8m2!3d52.1739552!4d5.407509

